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Nr 115.
Av herr Andersson i Linköping m. fl., om uppförande på 

ordinarie stat av en assistentbefattning vid ungdomsan- 
stalten å Skenäs.

I sina förslag till anslagsäskanden för nästkommande budgetår har fång
vårdsstyrelsen begärt, att en till ungdomsanstalten å Skenäs förlagd assistent
befattning måtte få bibehållas. Motiveringen är följande.

I samband med att uppfostringsanstalten å Bona år 1948 nedlades över
fördes på fångvårdsanstalternas övergångsstat bl. a. en tjänst såsom arbets
ledare i Ca 22. Samtidigt indrogs en uppsyningsmanstjänst i Ce 15 vid fång- 
vårdsanstalterna. Det förutsattes därvid, att sistnämnda befattning skall 
ånyo inrättas, då innehavaren av arbetsledartjänsten avgår (prop. nr 220/1948 
s. 33). Tjänsten är placerad vid ungdomsanstalten å Skenäs och utnyttjas 
bl. a. för elevernas fritidssysselsättning. Om den på övergångsstat uppförda 
befattningen, för vars innehavare pensioneringsperioden börjar den 1 septem
ber 1952, ersättes med en uppsyningsmanstjänst i Ce 15, minskas möjligheten 
att få sökande med den vidare erfarenhet, som kräves för nämnda komplice
rade uppgift. Styrelsen har därför hemställt, att befattningen med bibehål
len lönegradsplacering uppföres på ordinarie stat under benämningen assi
stent. Härav skulle icke föranledas annan kostnadsökning än provisoriskt 
lönetillägg för en assistent, 780 kronor.

Chefen för justitiedepartementet har, med hänsyn till pågående utred
ningar, ej ansett sig kunna biträda fångvårdsstyrelsens förslag.

Vi ha inhämtat, att vården av eleverna vid Skenäs, sedan nu ifrågakomna 
befattning förlädes dit, blivit väsentligt effektivare. Det är oundgängligt att 
landets enda öppna ungdomsanstalt, med ett platsantal på upp till 90, har 
tillgång till en kompetent assistent för fritidsverksamheten. Indrages ifråga
varande befattning, saknar fångvården varje möjlighet att till Skenäs från 
annat håll förflytta en motsvarande tjänst. Sett ur ekonomisk synpunkt 
skulle ett bibehållande av befattningen orsaka staten endast en mycket ringa 
utgift.

Med stöd av vad sålunda anförts hemställes,
att riksdagen måtte överföra en nu på fångvårdsanstalternas 

övergångsstat uppförd tjänst såsom arbetsledare i Ca 22 till 
ordinarie stat under tjänstebenämningen assistent och anvisa 
medel till därav föranlett provisoriskt lönetillägg, 780 kronor.

Stockholm i januari 1952.
Ingemar Andersson. Margit Vinge. Ivar Johansson

i Mysinge.
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